
Noyabrın 8-də Bakının Azadlıq mey-
danı bir daha Azərbaycanın müzə൵ər 
ordusunun qüdrətini, xalqın birliyini və 
dövlətin siyasi iradəsini nümayiş etdirdi. 
Vətən müharibəsində Qələbənin beşinci 
ildönümünə həsr olunmuş Hərbi parad 
təkcə tarixi Zəfərin rəmzi deyil, həm də 
milli gücün, strateMi düşüncənin və siya-
si sabitliyin nümayişi idi. 3aytaxtımızın 
əsas meydanında eşidilən marş sədaları 
ölkəmizin suverenlik və təhlükəsizlik si-
yasətində əldə etdiyi nəticələrin real təs-
diqi kimi dəyərləndirilməlidir.

Bu parad həm də Azərbaycanın son beş 
ildə formalaşdırdığı yeni regional nizamın 
vizual ifadəsinə çevrildi. 2020-ci ilin payı-
zında əzəli torpaqlarımzı düşmən işğalından 
azad edən Azərbaycan Ordusu bu gün bütün 
regionda sülhün və təhlükəsizliyin zəmanə-
tinə, əsas söz sahibinə çevrilib. Azadlıq 
meydanında nümayiş etdirilən hərbi texnika 
və nizami keçidlər ölkəmizin müdafiə po-
tensialının əvvəlki illərlə müqayisədə qat-
qat yüksəldiyini, eyni zamanda, ordumu-
zun müasir çağırışlara tam uyğunlaşdığını 
təsdiqlədi. Hərbi parad, əslində, beş il öncə 
başlanmış yeni geosiyasi mərhələnin dava-
mını göstərən mühüm siyasi mesaM idi.

Ordumuzun gücü təkcə döyüş meyda-
nında deyil, həm də regionun siyasi və təh-
lükəsizlik arxitekturasında öz əksini tapır. 
Qeyd etdiyimiz kimi, Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin bugünkü səviyyəsi, texnoloMi 
təchizatı və döyüş hazırlığı onu təkcə ölkə-
mizin deyil, bütün Cənubi Qafqazın sabitlik 
dayaqlarından birinə çevirib. Bu baxımdan 
ordumuzun sülhün və təhlükəsizliyin zə-
manəti kimi səciyyələndirilməsi təsadüfi 
deyil. 2020-ci ildə əldə edilən Qələbə Azər-
baycanın milli maraqlarını qorumaq əzmini, 
eyni zamanda beynəlxalq hüququn bərpası-
na yönəlmiş iradəsini göstərdi. Beş il ərzin-
də formalaşan yeni güc balansı isə göstərir 
ki, Azərbaycan daha regional proseslərə re-
aksiya verən deyil, onları istiqamətləndirən 
mərkəz rolundadır. Bu reallıq həm hərbi mo-
dernizasiya proqramının, həm də diplomatik 
çevikliyin nəticəsidir. Azərbaycan Ordusu 
yalnız müdafiə konsepsiyası üzərində deyil, 
qabaqlayıcı təhlükəsizlik siyasəti prinsipləri 
əsasında fəaliyyət göstərir. Ölkə sərhədləri-
nin bütövlüyü, sərhədyanı ərazilərdə sabit-
liyin təmin edilməsi və regional əməkdaş-
lıq layihələrinin təhlükəsizliyi bu siyasətin 
prioritet istiqamətləridir. Məhz buna görə 
Azərbaycana qarşı hər hansı təxribat və ya 
yeni işğal cəhdi, təkcə hərbi cavabla deyil, 
həm də siyasi və iqtisadi müstəvilərdə ba-
lanslaşdırılmış tədbirlərlə qarşılanacaq.

Son illər həyata keçirilən hərbi sənaye 
islahatları, müasir silah sistemlərinin ölkə 
daxilində istehsalı və dost dövlətlərlə strate-
Mi əməkdaşlığın dərinləşməsi Azərbaycanın 
müdafiə potensialını sabit və uzunmüddət-
li dayaqlarla təmin edir. Bu sistem yalnız 
özünü müdafiə üçün deyil, bölgədə sülhün 
qorunması üçün də mühüm əhəmiyyət da-
şıyır. Ordunun gücü burada həm çəkindiri-

ci amil, həm də sabitlik faktorudur. Güman 
edirik ki, Azərbaycanın mövqeyi hər kəsə 
aydındır. Bu mövqe də ondan ibarətdir ki, 
regionda zorakılıq və revanşizmə yer yox-
dur. Bu prinsip həm beynəlxalq hüquqa, 
həm də 44 günlük müharibədən sonra for-
malaşmış yeni reallığa əsaslanır. Buna görə 
də ordumuzun varlığı yalnız gücün simvolu 
deyil, sülhün dayanıqlığının zəmanətidir. 
Azərbaycan dövləti göstərir ki, sülh yalnız 
o zaman qalıcı olur ki, onu qorumağa qadir 
qüvvə mövcuddur. Bu qüvvə isə bu gün tam 
şəkildə formalaşmış, öz potensialını təs-
diqləmiş Azərbaycan Ordusudur.

* * *
hmumiyyətlə, güclü dövlətin əsas da-

yaqlarından biri peşəkar və müasir orduya 
malik olmaqdır. Azərbaycanın son illərdə 
keçdiyi inkişaf yolu bu prinsipin real ifa-
dəsidir. Ölkə rəhbərliyinin siyasi iradəsi, 
iqtisadi sabitlik və hərbi modernləşmə stra-
tegiyası nəticəsində ordumuz artıq dünyanın 
güclü orduları sırasında layiqli yerini tutub. 
Qlobal hərbi araşdırma mərkəzlərinin, o 
cümlədən “Global FirepoZer” reytinqinin 
2025-ci il hesabatına əsasən, Azərbaycan 
Ordusu 145 ölkə arasında ilk 50-ci yerdə 
qərarlaşıb və regionda hərbi potensialına 
görə lider mövqeyə sahibdir. Əlbəttə, bu 
nəticə təsadüfi deyil. 2020-ci ildə 44 gün-
lük Vətən müharibəsində qazanılan Qələbə 
ordunun peşəkarlığını, texnoloMi hazırlığını 
və komandanlıq strukturunun e൵ektivliyi-

ni bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Həmin 
dövrdə tətbiq edilən əməliyyat taktikasının 
müasir müharibə modelinə çevrilməsi, pi-
lotsuz uçuş aparatlarının geniş istifadəsi və 
hədəf dəqiqliyinin yüksəkliyi Azərbaycanın 
hərbi sisteminin çevikliyini sübut etdi. Ha-
zırda bu təcrübə tədris proqramlarına daxil 
edilib, NATO və Türkiyə ilə birgə keçirilən 
təlimlərdə geniş tətbiq olunur.

Ordumuzun inkişafı iqtisadi güc amili 
ilə birbaşa bağlıdır. Azərbaycanın 2025-ci il 
dövlət büdcəsində müdafiə və təhlükəsizlik 
xərcləri 8 milyard manatdan çoxdur ki, bu da 
əvvəlki illərlə müqayisədə əhəmiyyətli artım 
deməkdir. Hərbi sənaye kompleksinin yerli 
bazada genişlənməsi, zirehli texnikaların, 
pilotsuz uçuş aparatlarının və döyüş sursat-
larının daxili istehsalı ölkənin özünütəminat 
səviyyəsini yüksəldib. Bundan əlavə, Tür-
kiyə, İsrail, Pakistan, İtaliya və Serbiya ilə 
hərbi-texniki əməkdaşlıq çərçivəsində əldə 
edilən yeni nəsil silah sistemləri ordunun tak-
tiki imkanlarını daha da genişləndirib.

Bu gün Azərbaycan Ordusu yalnız mü-
dafiə gücü deyil, həm də strateMi tərəfdaşlıq 
mərkəzi kimi çıxış edir. Ordumuzun struk-
tur islahatları, komandanlıq sisteminin va-
hid standartlara uyğunlaşdırılması və bey-
nəlxalq hərbi təlimlərdə fəal iştirakı onu 
regional təhlükəsizlik sisteminin ayrılmaz 
hissəsinə çevirib. Bütün bu amillər bir daha 
sübut edir ki, güclü dövlət anlayışı sadəcə 
iqtisadi göstəricilərlə məhdudlaşmır. Onun 

əsasında xalqın inamı, siyasi sabitlik və bu 
sabitliyi qorumağa qadir güclü ordu dayanır. 
Azərbaycan bu modelin Cənubi Qafqazda 
parlaq nümunəsinə çevrilib.

* * *
Sözsüz ki, ordumuzun texnoloMi üstün-

lüyündən də ayrıca bəhs olunmalıdır. Ba-
kıdakı Hərbi parad Azərbaycan Ordusunun 
modernləşmədən sonra strukturlaşdırılmış, 
texnoloMi cəhətdən inkişaf etmiş və ağır 
səngər döyüşlərinə girmədən uzaq məsafə-
dən tapşırıqları həll etməyə qadir olduğunu 
aydın şəkildə nümayiş etdirdi. “ICEBRE-
AKER” gəmi əleyhinə beşinci nəsil super 
müasir qanadlı raket kompleksi paradın ən 
görkəmli elementlərindən biri idi. Onun ic-
timai nümayişi bu sistemin ordumuzun ar-
senalında mövcudluğunun ilk təsdiqi oldu. 
“ICEBREAKER”in aşağı hündürlükdə uçuş 
profili, termal görüntüləmə və hədəf tanıma 
reMimi həm su üzərindəki gəmilərin, həm də 
sahil hədəflərinin minimal aşkarlama ilə sı-
radan çıxarılmasına imkan verir. Mahiyyət 
etibarilə “ICEBREAKER” potensial düşmə-
nin sahil zonasında manevr azadlığını əhə-
miyyətli dərəcədə məhdudlaşdıran və dəniz 
cinahında e൵ektiv strateMi çəkindiricilik va-
sitəsi olan silahdır.

Ordumuzun paradda nümayiş etdirilən 
digər vacib komponenti müasir artilleriya 
qurğuları oldu. Yüksək səviyyəli avtomat-
laşdırılmış atəş idarəetmə sisteminə ma-
lik müasir 155 millimetrlik uzaqmənzilli 

platforma olan “DİTA” özüyeriyən sistemi 
artilleriyanın artıq “yavaş hərəkət edən” 
bir vasitə olmadığını nümayiş etdirir. Avto-
matlaşdırılmış yükləmə sistemi, inteqrasiya 
olunmuş ballistik naviqasiya (INS/GPS) və 
rəqəmsal atəş idarəetmə bloku ilə təchiz 
olunmuş bu vasitə vahid hədəf şəbəkəsinə 
inteqrasiya edildikdə sürətli və dəqiq “zər-
bə və uzaqlaşma” alətinə çevrilir. “DİTA” 
real vaxt reMimində PUA və ya kəşfiyyat 
sistemindən koordinatları alır, idarə olunan 
mərmilər atır və düşmən əks-batareya zər-
bəsi endirməzdən əvvəl mövqelərini dəyişir.

Sürətli yerləşdirmə və məsafədən 
idarəetmə imkanları ilə təchiz olunmuş 152 
millimetrlik “DANA” özüyeriyən artilleriya 
sistemi və 155 millimetrlik “NORA” qurğu-
ları düşmənin müdafiəsinin dərinliyindəki 
möhkəmləndirilmiş mövqeləri, sursat an-
barlarını və komanda məntəqələrini məhv 
edə bilən atəş konturu formalaşdırılır. E൵ek-
tivliyin əsas amillərinə şəbəkə mərkəzliliyi 
və vahid əməliyyat mənzərəsi, idarə olunan 
sursatların istifadəsi və “atəş və mövqe də-
yişmə” reMimi sayəsində batareyanın mini-
mal həssaslığı daxildir. Avtomatlaşdırılmış 
özüyeriyən silahların və əməliyyat kəşfiyya-
tının birləşməsi artilleriyanı sadəcə piyada 
dəstəyindən dəqiq məhv və çəkindirmə üçün 
strateMi bir vasitəyə çevirir.

Hərbi paradın diqqəti cəlb edən daha 
bir məqamı aviasiya və pilotsuz uçuş apa-
ratları idi. “Bayraktar Akıncı” ağır zərbə 
platforması olaraq “Harop” və “SkyStriker” 
hərəkətli sursatları ilə birləşərək düşmənin 
həssas elementlərinə ± radarlara, komanda 
məntəqələrinə, hava hücumundan müda-
fiə heyətlərinə və hədəf obyektlərinə qarşı 
ilk zərbəni formalaşdırır. Bu modeldə əsas 
məqsəd quru qoşunları sərhədə çatmazdan 
əvvəl düşmənin “gözlərini və beyinlərini” 
söndürmək və ya zəiflətməkdir.

Hərbi aviasiyamızın güclənməsinin 
daha bir göstəricisi yeni “JF-17 Block 3” 
döyüş təyyarəsinin silahlanmaya daxil edil-
məsidir. Müasir hədəfləmə sistemləri və 
təkmilləşdirilmiş avionika ilə təchiz olun-
muş çoxməqsədli təyyarələr olaraq onlar 
yüngül hücum PUA-larından daha yüksək 
sürətlə və uzun məsafələrdə hava məkanına 
nəzarət, ələ keçirmə və dəqiq zərbələr endir-
məyə imkan verir.

Paradda nümayiş etdirilən yeni nəsil 
raket, artilleriya və aviasiya sistemləri ölkə-
mizin müdafiə qabiliyyətinin keyfiyyətcə 
dəyişdiyini göstərdi. Bu texnoloMi irəliləyiş-
lər ordumuzu ənənəvi döyüş taktikalarından 
daha çox uzaq məsafədən zərbə və hədəf 
seçimi üzərində qurulmuş sistemə çevirir. 
Vahid şəbəkə və kəşfiyyat-informasiyalı 
əməliyyatlar düşmənin manevr imkanlarını 
məhdudlaşdırır və potensial təcavüzə qarşı 
inandırıcı çəkindirici amil yaradır. Nəticə-
də Azərbaycan Ordusunun modernləşməsi 
yalnız hərbi üstünlük deyil, eyni zamanda 
regionda davamlı sülh və təhlükəsizliyin tə-
minatçısı rolunu gücləndirir.
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Azadlıq meydanından dünyaya yayılan strateMi bəyanat
%akı Saradı yeni  status-

kYonu təsdiqləyən döYlətlərin 
koalisiyasını bir araya gətirdi

Bakının Azadlıq meydanında Vətən müharibəsindəki Zəfərin beşinci il-
dönümünə həsr olunmuş Hərbi parad Azərbaycanın Cənubi Qafqazda for-
malaşdırdığı yeni geosiyasi reallığın və çoxşaxəli xarici siyasət strategiyasının 
göstəricisi idi. Noyabrın 8-də baş tutan möhtəşəm mərasim ölkənin hərbi po-
tensialının nümayişi ilə yanaşı, həm də beynəlxalq münasibətlər sistemində-
ki mövqeyini və strateMi tərəfdaşlıqlarının dərinliyini bütün dünyaya bəyan 
edən fundamental siyasi platforma funksiyasını yerinə yetirdi. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliye-
vin rəhbərliyi ilə keçirilən parada ənənəvi 
müttəfiqlərin ± Türkiyə və Pakistanın ali 
rəhbərlik səviyyəsində təmsil olunması, 
eləcə də Avropa, Mərkəzi Asiya və Yaxın 
Şərqin nüfuzlu dövlətlərindən yüksək rüt-
bəli hərbi nümayəndə heyətlərinin iştirakı 
Bakının qlobal siyasətdəki çəkisini və eti-
barlı tərəfdaş statusunu təsdiqləyən əsaslı 
göstərici oldu. 

Hərbi mərasimin geosiyasi məzmu-
nunun dərinliyində ilk növbədə Azərbay-
can±Türkiyə±Pakistan üçtərəfli strateMi 
tərəfdaşlıq formatının sarsılmazlığına və 
institusional dərinliyinə diqqət yetirmək zə-
ruridir. Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın və Pakistan İslam 
Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Şah-
baz Şərifin paradda iştirakı formal protokol 
qaydasından qat-qat dərin strateMi məna da-
şıyırdı. Vətən müharibəsinin ilk anlarından 
etibarən Azərbaycana qeyd-şərtsiz siyasi, 
mənəvi dəstək göstərən Türkiyə liderinin iş-
tirakı iki qardaş dövlətin Şuşa Bəyannaməsi 

ilə rəsmiləşdirilmiş müttəfiqlik münasibət-
lərinin növbəti parlaq təzahürü idi. Türkiyə 
hərbçilərinin Azərbaycan əsgərləri ilə eyni 
cərgədə, çiyin-çiyinə Azadlıq meydanından 
keçməsi ortaq tale, ortaq gələcək və təhlükə-
sizlik konsepsiyasının vizual təsdiqi idi. 

Pakistan İslam Respublikasının Baş 
naziri Məhəmməd Şahbaz Şərifin parada 
qatılması strateMi müttəfiqliyin dərinliyi-
ni sərgiləyən növbəti mühüm hadisə oldu. 
Tarixən Azərbaycanın ədalətli mövqeyini 
bütün beynəlxalq platformalarda ardıcıl 
dəstəkləyən, Ermənistanın işğalçılıq siyasə-
tinə qarşı prinsipial mövqe tutaraq bu ölkə-
ni müstəqil dövlət kimi tanımaqdan imtina 
edən Pakistanın Vətən müharibəsi dövründə 
göstərdiyi həmrəylik Azərbaycan xalqının 
yaddaşında dərin izlər buraxıb. 

Bakıdakı parad bir müddət əvvəl Laçın-
da üç ölkə liderinin iştirakı ilə keçirilən ta-
rixi zirvə görüşündə əsası qoyulan çoxtərəfli 
əməkdaşlıq platformasının artıq real fəaliy-
yət mərhələsinə keçdiyini sübuta yetirdi. 
Təhlükəsizlik, müdafiə sənayesi, enerMi və 

nəqliyyat sahələrində əməkdaşlığı əhatə 
edən platforma Cənubi Qafqazdan Orta Asi-
yaya, oradan da Hind okeanı sahillərinə qə-
dər uzanan yeni güc oxu formalaşdırmaqda-
dır. Azadlıq meydanında yanaşı dalğalanan 
Azərbaycan, Türkiyə və Pakistan bayraqları 
“üç dövlət ± tək ürək” reallığının təcəssümü 
kimi regionda sülh və təhlükəsizliyin əsas 
qarantlarından olan qardaşlıq ittifaqının sar-
sılmazlığını dünyaya bəyan edirdi. 

* * *
Paradın beynəlxalq iştirakçılarının ge-

niş coğrafiyası Azərbaycanın xarici siyasə-
tinin çoxvektorlu və praqmatik xarakter 
daşıdığını aydın şəkildə ortaya qoydu. Av-
ropa İttifaqı və NATO üzvü Slovakiyanın 
Baş nazirinin müavini, müdafiə naziri Ro-
bert Kalinakın başçılıq etdiyi nümayəndə 
heyətinin iştirakı xüsusi diqqət tələb edir. 
Bu səviyyədə təmsilçilik Bakının, eyni 
zamanda, Avroatlantik məkanın mühüm 
üzvləri ilə təhlükəsizlik və müdafiə sahə-
sində strateMi dialoq qurduğunu təsdiqləyir. 
Azərbaycanın Avropanın enerMi təhlükəsiz-
liyinin təminatında oynadığı əvəzolunmaz 
rolu fonunda, müdafiə sahəsində əməkdaş-
lığın dərinləşməsi münasibətlərin strateMi 
mahiyyət aldığının göstəricisidir. Slovaki-
yanın yüksək səviyyəli nümayəndə heyəti-
nin Zəfər paradında iştirakı Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə hörmə-
tin, eyni zamanda, Cənubi Qafqazda yaran-
mış yeni reallıqların qitənin mərkəzindəki 

dövlətlər tərəfindən qəbul edildiyinin təs-
diqi kimi oxunmalıdır. Hadisə, həmçinin 
Azərbaycanın müasir müdafiə sənayesi 
məhsullarının Avropa bazarına çıxışı üçün 
yeni perspektivlər aça biləcək əməkdaşlıq 
imkanlarının mövcudluğundan xəbər verir.

Serbiya silahlı qüvvələrinin baş qərargah 
rəisi, general Milan Moysiloviçin paradda 
iştirakı iki ölkə arasında strateMi tərəfdaşlıq 
səviyyəsinə yüksəlmiş münasibətlərin hərbi 
sahədə də ardıcıl şəkildə möhkəmləndiyini 
nümayiş etdirdi. Həm Azərbaycan, həm də 
Serbiya beynəlxalq hüququn təməl prin-
sipləri olan ərazi bütövlüyü və suverenliyə 
hörmət mövzusunda həssas yanaşmaları 
ilə tanınır və bu proses iki ölkənin siya-
si mövqelərini yaxınlaşdıran fundamental 
amildir. Baş Qərargah rəisinin belə mühüm 
tədbirə qatılması gələcək əməkdaşlığın 
konkret konturlarını müəyyənləşdirir.

Paraddakı iştirakçıların tərkibində 
Mərkəzi Asiya respublikalarının xüsusi yer 
tutması Türk dünyası çərçivəsində inteq-
rasiya proseslərinin dərinləşməsinin bariz 
nümunəsi kimi yadda qaldı. Qazaxıstanın 
müdafiə naziri Dauren Kosanovun, Qırğı-
zıstanın müdafiə nazirinin, habelə Özbəkis-
tanın müdafiə nazirinin müavininin tədbir-
də təmsil olunması Vətən müharibəsindəki 
qələbədən sonra Azərbaycanın Türk Döv-
lətləri Təşkilatındakı nüfuzunun və aparı-
cı rolunun əhəmiyyətli dərəcədə artdığını 
təsdiqləyir. Azərbaycan Ordusunun müasir 
müharibə şəraitində qazandığı unikal təc-
rübə, hibrid müharibə elementlərini klassik 
hərbi əməliyyatlarla sintezetmə bacarığı, 
qardaş Mərkəzi Asiya ölkələri üçün böyük 
maraq kəsb edir və birgə hərbi təlimlərin in-
tensivləşməsinə, təcrübə mübadiləsinin ge-
nişlənməsinə və müdafiə sənayesi sahəsində 
əməkdaşlığın güclənməsinə güclü təkan ve-
rir. “Birləşdik-2024” kimi birgə hərbi təlim-
lərin keçirilməsi bu əməkdaşlığın praktiki 
nəticələrindəndir. Zəfər paradı Türk dün-
yasının hərbi-siyasi sahədə də birliyinin və 
sarsılmaz həmrəyliyinin nümayiş olunduğu 
möhtəşəm platformaya çevrildi. 

Yaxın Şərqin aparıcı dövlətlərindən olan 
Səudiyyə Ərəbistanı müdafiə nazirinin müa-
vininin paradda iştirakı isə Bakının İslam 
dünyası ilə əlaqələrinin strateMi dərinliyə 

malik olduğunu isbatladı. Son illər ərzində 
Azərbaycan ilə Səudiyyə Ərəbistanı arasın-
da həm siyasi, həm də iqtisadi münasibətlər 
yüksələn xətlə inkişaf etməkdədir. Krallığın 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə verdiyi bir-
mənalı dəstək və iki ölkə liderləri arasında-
kı səmimi, etimada söykənən münasibətlər, 
əməkdaşlığın müdafiə sahəsinə də şamil 
olunması üçün əlverişli zəmin yaratmışdır. 
Səudiyyə Ərəbistanının yüksək rütbəli hərbi 
rəsmisinin Zəfər paradını izləməsi, gələcək-
də müdafiə sənayesi, birgə təlimlər və hərbi 
təhsil sahələrində əməkdaşlıq üçün yeni im-
kanların mövcudluğuna işarə edir. 

Paradda nümayiş etdirilən ən müasir 
silah sistemləri, uzaqmənzilli raket və artil-
leriya qurğuları, çoxqatlı hava hücumundan 
müdafiə sistemləri, Hərbi Dəniz Qüvvələri-
nin döyüş gəmiləri və katerləri Azərbaycan 
Ordusunun təkcə yüksək döyüş ruhuna sa-
hib olmadığını, həm də maddi-texniki təc-
hizatının hansı yüksək səviyyədə olduğunu 
göstərdi. 

Bakının Azadlıq meydanında keçirilən 
parad Azərbaycanın milli gücünün bütün 
komponentlərinin ± hərbi, diplomatik, si-
yasi və mənəvi gücün vahid vəhdət təşkil 
etdiyini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. 
Türkiyə və Pakistan liderlərinin iştirakı ilə 
təcəssümünü tapan sarsılmaz qardaşlıq itti-
faqı Cənubi Qafqazda formalaşan yeni təh-
lükəsizlik arxitekturasının təməl sütununu 
təşkil edir. Avropa, Balkan, Mərkəzi Asiya 
və Yaxın Şərq ölkələrinin yüksək səviyyəli 
nümayəndələrinin iştirakı isə Azərbaycanın 
qlobal miqyasda etibarlı, proqnozlaşdırıla 
bilən və çoxşaxəli tərəfdaşlıqlar qurmağa 
qadir suveren güc mərkəzi olduğunu qəti 
şəkildə təsdiqlədi. Parad tribunasının önün-
dən keçən hər Azərbaycan əsgəri və nüma-
yiş etdirilən hər hərbi texnika Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin bun-
dan sonra heç zaman təhdid altına alınma-
yacağının, regionda sülhün və əməkdaşlığın 
inkişafının Azərbaycanın iradəsi və qüdrəti 
ilə təmin olunacağının açıq və birmənalı bə-
yanatı idi. 
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